
UCHWAŁA NR XXX/291/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Michałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 37 ust. 4 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 11 i poz. 234.) oraz § 3 Uchwały Nr VII/45/15 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 kwietnia 
2015 roku w spawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. poz. 1477) zmienionej uchwałą Nr XXXI/213/17 Rady Miejskiej 
w Michałowie z dnia 25 sierpnia 2017 roku zmieniającej uchwałę w spawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017r. 
poz. 3267) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy części działki Nr 211/1 o pow. 
250 m² położoną w miejscowości Jałówka, gmina Michałowo, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku 
prowadzi księgę wieczystą KW BI1B/00096884/7, na okres 10 lat. 

2. Dzierżawa, o której mowa w ust. 1 obejmuje teren pod istniejącą bazową stację telekomunikacyjną firmy 
TOWERLINK POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanej w § 1 niniejszej uchwały z firmą TOWERLINK POLAND Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD06576B-CB3A-4761-B57E-6A983E2F5673. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


